
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 29. 8. 2016

Víkendovou návštěvnost kin
potřetí vede Tajný život
mazlíčků

Žebříček víkendové návštěvnosti tuzemských kin vede třetí týden po sobě animovaná

komedie Tajný život mazlíčků. Americký snímek už celkem přilákal přes 271.000 diváků

a vydělal více než 37,7 milionu korun. Vyplývá to z informací na webu Unie filmových

distributorů.

Foto: CinemArt

Na druhém místě vstupuje do žebříčku první mládeži nepřístupný počítačem animovaný

film Buchty a klobásy. Vulgární vyprávění o skupině potravin, které se pod vedením

odvážné uzeniny rozhodnou odhalit pravdu o své existenci, přilákalo o premiérovém

víkendu přes 22.000 diváků, kteří v pokladnách kin zanechali více než tři miliony

korun. Na třetím místě je třetí filmové zpracování kultovního seriálu Star Trek s

podtitulem Do neznáma, které za dva týdny zaznamenalo téměř 53.000 diváků. Na

čtvrtém místě je stejně jako před týdnem americký sci-fi snímek Sebevražedný oddíl

natočený podle stejnojmenného komiksu. Film o víkendu vidělo téměř 10.000 lidí a za

měsíc přilákal přes 233.000 návštěvníků. Na pátou ze třetí pozice klesla pohádková

komedie Zdeňka Trošky Strašidla, kterou za dva týdny vidělo přes 53.000 lidí.

Z dalších českých filmů je v první dvacítce víkendové tabulky návštěvnosti ještě na 13.

místě komedie Sezn@mka, na 15. příčce skončilo drama Učitelka režiséra Jana

Hřebejka.

Ve čtvrtek do tuzemských kin dorazí americký horor Smrt ve tmě, rodinný film režiséra

Stevena Spielberga Obr Dobr, francouzský animovaný snímek Až na Severní pól, film

Psí srdce americké zpěvačky, skladatelky, performerky a vizuální umělkyně Laurie



Andersonové, do kin se vrací oscarová Casablanca, český thriller Taxi 121 a tuzemský

povídkový film ZOO a příznivce extravagantního zpěváka potěší dokument Alice Cooper

.

Zdroj: ČTK


